4
9

Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 06  июля  2005г.

      № 241
г. Калининград

Об исполнении бюджета города

Калининграда за 2004 год

Руководствуясь статьей 241 Бюджетного Кодекса РФ, статьями 6 и 129 Положения о бюджетном процессе в Калининграде, городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Калининграда за 2004 год по доходам в сумме 3 169 756 тыс. рублей,  исходя из: объема собственных доходов в сумме     2 456 840 тыс. рублей, доходов целевых бюджетных фондов, созданных по решениям городского Совета депутатов – 32 829 тыс. руб., финансовой помощи из областного бюджета в сумме 680 087 тыс. рублей;  по расходам в сумме 3 338 791 тыс. рублей;  превышение  расходов над доходами в сумме 169 035 тыс. рублей (Приложение).

2.
Рекомендовать мэрии  города Калининграда в срок до 1 сентября т.г.  направить  в городской Совет депутатов информацию о принятых мерах по результатам внешнего анализа исполнения бюджета  Калининграда за 2004 год, проведенного контрольно-счетной комиссией  в соответствии со ст. 272 Бюджетного Кодекса РФ.

3.    Опубликовать решение в газете «Гражданин».

4.   Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налогам (Вишневская Н.Н.).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                        Е.В. Ган